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Styrelsen informerar  

 

 Föreningens årsstämma närmar sig och det börjar bli dags att skicka in motioner. Kallelse 
till stämma och information om motionsprocessen kommer att delas ut i allas brevlådor inom 
kort. 
 

 Avfallshanteringen i föreningen är enligt styrelsen fortfarande ett problem. Vi måste 
tillsammans bli bättre på att sortera samt respektera vilken typ av avfall man får slänga i våra 
soprum. Det har under upprepade tillfällen upptäckts fel typ av avfall både i och utanför våra 
kärl i soprummen. Böter kan krävas från Örebro Teknisk Förvaltning om vi fortsätter att slänga 
kartonger, tomburkar etc. i kärlen. Föreningen har fortfarande en bra sorteringscentral ca 100 
m från föreningens tomt. SKÄRPNING! 
  

 Parkeringskön i föreningen har setts över och kommer att ändras om vi får stöd av 
Riksbyggen som förvaltar kön. Detta innebär ingen stor förändring men i korta drag kommer 
kön att delas upp på 3, en kö för respektive typ av plats. För er som önskar en specifik typ av 
plats och har frågor om hur den nya kön kommer att fungera mer konkret kan styrelsen 
kontaktas. 
 

 2-årsbesiktningen är i annalkande då alla etapper snart har haft 2 års drifttid. Styrelsen har 

beslutat att tvåårsbesiktningen ska ske i augusti i år då alla lägenheter har haft drygt två års 

drifttid. Det kommer att informeras separat om detta när vi beslutat hur detta ska gå till 

 

 Reklamationsprocessen rullar vidare om än långsammare än vi alla i föreningen hade 
önskat. Styrelsen har inget konkret att informera om i dagsläget. Men vi kan informera att 
styrelsen med dess representanter gör sitt yttersta för att processen ska falla till största 
möjliga fördel för föreningen. I nuläget har styrelsen lagt över frågan på SHH som vi har funnit 
borde vara vår huvudpart i frågan. SHH kommer nu att försöka driva processen mot NCC i 
hopp om att det skyndas på. 

 

Som vanligt om man har några frågor om föreningen är man välkommen att mejla styrelsen på 

styrelsen@brfplutonbrigaden.se 


